
ZARZADZENIENR5/14

WOJTA GMINY SLAWNO

z dnia 27 stycznia 2014 roku

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2014 r.

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorzajJzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645) oraz art. 257 i 258
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.
885, poz. 938 i poz. 1646) Wojt Gminy zarza.dza co nast^puje:

§ 1. W Uchwale Nr XL/274/13 Rady Gminy Slawno z dnia 30 grudnia 201 3r.
w sprawie planu budzetu gminy na 2014 r. wprowadza si§ nast^pujape zmiany:

1) Wprowadza si§ zmiany w planie wydatkow budzetu gminy zgodnie
z zata^cznikiem Nr 1 .

2) Budzet po zmianach wynosi:
Dochody

w tym dochody bieza^ce

Wydatki

w tym wydatki biezatce

wydatki majajkowe

-22.697.961,00

-22.697.961,00

-22.020.261,00

-21.757.761,00

262.500,00

§ 2. Zarzajdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

G M I/N Y

ojciecnowski

my

Yo'stawa Smigiei



Zmiany w planie wydatkow budzetu gminy w lu i4 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziat

1

Rozdziat

2

§

3

Nazwa

4

Wydatki razem:

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

Plan

5
24 500,00

0,00

0,00

24 500,00

Ztego

Wydatki
biezace

6

2 000,00

0,00

0,00

2 000,00

z tego:

wydatki
jednostek

budzetowych,

7

0,00

0,00

0,00

0,00

ztego:

wynagrodzenia i
sktadki od nich

naliczane

8

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki zwia.zane
z realizacja. ich

statutowych
zadaii;

9

0,00

0,00

0,00

0,00

dotacje na
zadania bieza.ce

10

2 000,00

0,00

0,00

2 000,00

swiadczenia na
rzecz os6b
fizycznych;

11

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziatem

srodk6w, o
ktbrych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

12

0,00

0,00

0,00

0,00

wyptaty z tytutu
poreczert i
gwarancji

13

0,00

0,00

0,00

0,00

obstuga dtagu

14

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
maja.tkowe

15

22 500,00

0,00

0,00

22 500,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

22 500,00

0,00

0,00

22 500,00

z tego:

na programy
finansowane z

udziatem
srodkbw, o

ktirych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i3.

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objecie
akcji i udziatow
oraz wniesienie

wktadbw do
spotek prawa
handlowego.

18

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania: Wtasne

Dziat

1

758

926

Rozdziat

2

75818

92605

§

3

Nazwa

4

R6zne roz iczenia

Rezerwy ogolne i celowe

4810 Rezerwy

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

2360

Wyd

Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy. na finansowanie lub
dofinansowanie zadari zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym dziatalnosc
pozytku publicznego

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

30 zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

>o zmianach

Plan

5

385 000,00

-75 000,00

0,00

310000,00

385 000,00

-75 000,00

0,00

310000,00

385 000,00

-75 000,00

0,00

310000,00

81 250,00

0,00

75 000,00

156250,00

81 250,00

0,00

75 000,00

156250,00

0,00

0,00

75 000,00

75 000,00

18772216,00

-75 000,00

75 000,00

18772216,00

Ztego

Wydatki
bieza.ce

6

385 000,00

-75 000,00

0,00

310000,00

385 000.00

-75 000,00

0,00

310 000,00

385 000,00

-75 000,00

0,00

310000,00

81 250,00

0,00

75 000,00

156250,00

81 250,00

0,00

75 000,00

156250,00

0,00

0,00

75 000,00

75 000,00

18532216,00

-75 000,00

75 000,00

18532216,00

z tego:

wydatki
jednostek

budzetowych,

7

385 000,00

-75 000,00

0,00

310000,00

385 000,00

-75 000,00

0,00

310000,00

385 000,00

-75 000,00

0,00

310000,00

61 250,00

0,00

0,00

61 250,00

61 250,00

0,00

0,00

61 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 876 669,00

-75 000,00

0,00

16801 669,00

z tego:

wynagrodzenia i
sktadki od nich

naliczane

8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18250,00

0,00

0,00

18250,00

18250,00

0,00

0,00

18250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 374023,00

0,00

0,00

11 374023,00

wydatki zwia.zane
z realizacja. ich

statutowych
zadaii;

9

385 000,00

•75 000,00

0,00

310000,00

385 000,00

-75 000,00

0,00

310000,00

385 000,00

-75 000,00

0,00

310000,00

43 000,00

0,00

0,00

43 000,00

43 000,00

0,00

0,00

43 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 502 646,00

-75 000,00

0,00

5 427 646,00

dotacje na
zadania bieza.ce

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75 000,00

75 000,00

0,00

0,00

75 000,00

75 000,00

0,00

0,00

75 000,00

75 000,00

472 000,00

0,00

75 000,00

547 000,00

swiadczenia na
rzecz os6b
fizycznych;

11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

903 547,00

0,00

0,00

903 547,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziatem

srodkfiw, o
ktorych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wyptaty z tytutu
poreczert i
gwarancji

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obstuga dtugu

14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

280 000,00

0,00

0,00

280 000,00

Wydatki
majajkowe

15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

240 000,00

0,00

0,00

240 000,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

240 000,00

0,00

0,00

240 000,00

z tego:

wtym:

na programy
finansowane z

udziatem
srodkfiw, o

ktirych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

akcji i udziatow
oraz wniesienie

wktad6w do
spotek prawa
handlowego.

18

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 2



Rodzaj zadania: Zlecone

Dzial

1

Rozdziat

2

§

3

Nazwa

4

Wydatki razem:

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

Plan

5

3 223 545,00

0,00

0,00

3 223 545,00

-~a-

Wydatki
bieza.ce

6

3 223 545,00

0,00

0,00

3 223 545,00

z tego:

wydatki
jednostek

budzetowych,

7

188117,86

0,00

0,00

188117,86

z tego:

wynagrodzenia i
sktadki od nich

naliczane

8
174 039,00

0,00

0,00

174039,00

wydatki zwia.zane
z realizacja. ich

statutowych
zadari:

9
14078,86

0,00

0,00

14078,86

dotacje na
zadania bieza.ce

10

648 000,00

0,00

0,00

648 000,00

swiadczenia na
rzecz osbb
fizycznych;

11

2387427,14

0,00

0,00

2387427,14

wydatki na
programy

finansowane z
udziatem

srodkbw, o
ktbrych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

12

0,00

0,00

0,00

0,00

wyptaty z tytutu
poreczert i
gwarancji

13

0,00

0,00

0,00

0,00

obstuga dtugu

14
0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
mamtkowe

15
0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

wtym:

na programy
finansowane z

udziatem
srodkbw, o

ktfirych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objecie
akcji i udziatow
oraz wniesienie

wktad6w do
spotek prawa
handlowego.

18

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 2 z 2


